
změnový list číslo 42
Identifikace akce ' " " a"" ' ," ,""

__- - . . _ =- 4 F ~M

irop - výstavba area u Uzemni o o orú C ru im - Krajs e re ite štvi po icie Par u ic eho kraje
Název akce: CZ.06.1.2 3/0.0/0.0/16_055/0003564 - Část 1

Cislo akce SMVS: 014V12100 7014
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Zhotovitel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí společník Metrostav a.s., Divize 9, Praha 8
projektant: KB projekt s,r.o., Lešetin 1/659, 760 01 Zlín

Předmět změnového listu
Změna zámečnických konstrukcí kotců dle ožadavků uživatele.
Část díla dotčená změnovým listem
SO 05 - Objekt kynologie - F
Popiszměny. popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
VÝplň středních dělících stěn v kotcích byla navržena z pozinkovaného pletiva s otevíravými dveřmi.

Nové řešeni :
Ve středním oplocení budou otoČné dveře nahrazeny dveřmi zvedacími dveřmi na lankový systém ovládaný z prostoru před
kotcem, pletivo výplně vedle dveří bude nahrazeno plastovými deskami. Dojde také k úpravě misek na krmivo v čelních stěnách
kotců.

Zdůvodněni změny :
Požadavek uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
V PO skutečného provedení bude doplněno.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :
Zápisz KD Č.37, bod 37/9, ze dne 6.2.2020.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: navýšení o 48 774,69 KČ bez DPH
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 48 774,69 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 48 774,69 KČ
DPH 10 242,68 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 59 017,37 KČ
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.42

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:



SOUPIS PRACÍ

SQaYba;

Objekt:

5Dc'pis:

UfX>Viéň 3:

v\/sE.ivba arealu U0 a OOP Chrudim

2C'i 7,'014.2 - výstavba m"zaiu UO á OOP Chrudim

2|)17j'01-: 2.ij'i · Šij ij5 Ůbjek:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

'V,\$ĺĺ Chrudim 22.03.2018

'Je |'.3,.'PS.

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

KB projekt, s.r.o.

Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

D 767

Práce a dodávky PSY

48 774,69

48 774,69

Konstrukce zámečnické

1 K 767-112-1 112-Venkovni celokovová středová stěna - změna výplní- náhrada pletiva za ks 10,000 1 625,00 16 250,00olastovou vvoln
112-Venkovní celokovová středová stěna - změna oteviravých dveří na zvedací,2 K 767-112-2 ks 10,000 2 450,00 24 500,00
ovládáni lankovům sYstémem

4 K 767-113-1 113-Venkovni celokovová stěna - změna provedení otočné misky ks 10,000 737,50 7 375,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny,
5 K 998767201 , % 1,350 481,25 649,69

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

48 774,69



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.;

0b)ékt:

Soupis:

Uŕoven k

Vvstavba ±·'egĺl. Uij "z 3OP

2J'" ij!4 Z - ',',uma .írai(tl UCi a OOP

21jc1i)j4 2 ')7 :jŮJ '"'5 .'b;ekt

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

\'n:;!0 Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

48 774,69

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaŽdic

777 - Podlahy lité

781 - DokonČovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

48 774,69

48 774,69



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

k

2017/014

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

i 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2017/014- . . . .
2 Výstavba areálu UO a OOP Chrudim

48 774,69 59 017,37

20171014-2-
01 SO 01-Pnprava uzemj
20171014-2" SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
02

2017/014"2" SO 02-Administrativni objekt a
02A

2017/014-2- SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické
02A-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb
02A-2

201 71014-2- SO 02-obj.A-Zařizení zdravotně technických
02A-2-1 instalací
:O;:::214"2" SO 02 obj.A Zařízení pro vytápěni staveb

2017/014-2- . ,. .
02A-2-3 SO 02-obj.A-Zanzeni vzduchotechniky
2017/014-2- SO 02-obj.A-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
02A-2-4 vč.hromosvodu a uzemněni

:::7/014"2" SO 02-Administrativní objekt b

2017/014-2- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické
028-1 řešeni
20171014-2- . . ,
028-2 SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb

2017/014-2- SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických
028-2-1 instalaci
20171014-2" SO 02-obj.B-Zaň"zeni pro vytápění staveb
028-2-2
20171014-2" SO 02-obj. B-Zařizení vzduchotechniky
028-2-3
20171014-2- SO 02-obj.B-Zařízeni silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

:::7/043"2" SO 02-Administrativní objekt c

20171014-2- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické
02C-1 řešeni
2017/014-2" SO 02-obj.C-Technika prostředí staveb
02C-2

2017/014-2- SO 02-obj.C-Zaň"zení zdravotně technických
02C-2-1 instalací
2017/014-2" SO 02-obj.C-Zařizení pro vytápění staveb
02C-2-2
20171014-2-
02C-2-3 SO 02-obj.C-Zanzeni vzduchotechniky
20171014-2- so 02-obj.c-zařízení silnoproudé elektrotechniky
02C-2-4 vč.hromosvodu a uzemněni
20171014-2" so 02-obj.C-Měření a regulace
02C-2-5

2017/014-2- .
03 SO 03-Mytí vo»del-0

2017/014-2- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické
03-1 řešení
201 7/043-2- . . , .
03-2 SO O3-obj.D-Technika prostred staveb

2017/014"2" SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací
03-2-1
::::/2)14-2" SO 03-obj.D-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2" SO cB-obj. O-Zařízení vzduchotechniky
03-2-3
20171014-2- SO 03-obj.D-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
04

201 7/014-2- SO O4-obj.E-Architektonické a stavebně-technické
04-1 řešení
:: 27/014-2" SO 04 obj E-Technika prostředí staveb

:1:1014"2" SO O4-obj.E-Zaň"zení zdravotně technických instalací

:: :2)14"2" SO o4-obj.E Zařízení pro vytápění staveb

;;i:3014-2" SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky

20171014-2- SO 04-obj.E-Zařizení silnoproudé elektrotechniky
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2-
05 SO 05-Objekt kynologre-F

201 7/014-2- SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické
05-1 řešení

48 774,69 59 017,37 STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

48 774,69 59 017,37 Soupis

48 774,69 59 017,37 Soupis



2017/014-2- ,
05-2 SO 02-obj.F-Technika prostredí staveb

201 7/014-2- ,
05-2-1 SO 05-obj.F-Zarizeni zdravotně technických instalací
2017/014-2- . ,
05-2-2 SO 05-obj.F-Zarizení pro vytápění staveb
201 7/014-2- . ,. .
05-2-3 SO OS-obj. F-Zanzeni vzduchotechniky

2017/014-2- SO 05-obj.F-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky
05-2-4 vč.hromosvodu a uzemněni

20171014-2- ,
06 SO 06-Přelozka vodovodu
201 7/014-2- ..
07 so 07-Pnpojka vodovodu
2017/014-2- ..
08 SO 08-pnpojka kanalizace
2017/014-2- ,
09 so 09-Pripojka teplovodu
2017/014-2- .
10 SO IO-prípojka nn
2017/014"2" SO 11-Venkovni areálové osvětleni
11
201 7/014-2- ,
12 SO n-Preložka VO a zrušeni rozvodů nn
2017/014-2" SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
13

201 71014-2" SO 13-Zpevněné plochy
13-1
2017/014-2" SO 1 3-Oploceni
13-2
2017/014-2" SO 13-Sadové úpravy
13-3

201 7/014-2-
PSO1 PS 01-Motorgenerátor
2017/014-2-
PS02 PS OZ-Technologie výdejny jídel
2017/014-2-
PSO5 PS 05-Benzinová stanice
:::7/014-2" vedlejší a ostatní náklady

soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

l


